

Eglise protestante de Genève
Bilan au 31.12.2021 (CHF)

Désignation	Solde au 31 / 12 /2021	Solde au 31/ 12/ 2020	Différence	% Diff.
<u>ACTIF</u>				
<i>Actifs circulants</i>				
Total Trésorerie	7'206'313	5'222'566	1'983'747	38%
Total Actifs cotés en bourse détenus à court terme	113'973	113'973	0	0%
Total Comptes d'attente	1'000	11'364	-10'364	-91%
Total Créances résultant de la vente de biens et de prestations de services	69'795	20'874	48'921	234%
Total Autres créances à court terme	657'996	1'221'281	-563'285	-46%
Total Stocks et prestations de services non facturées	2'075	2'167	-92	-4%
Total Actifs de régularisation (actifs transitoires)	261'257	245'752	15'504	6%
Total Actifs circulants	8'312'408	6'837'976	1'474'432	22%
<i>Actifs immobilisés</i>				
Total Immobilisations financières	69'944	69'944	0	0%
Total Immobilisations financières dédiées et aliénables	13'362'291	12'135'208	1'227'083	10%
Total Immobilisations corporelles meubles	16'275	28'227	-11'952	-42%
Total Immobilisations corporelles immeubles	20'144'768	19'376'031	768'737	4%
Total Actifs immobilisés	33'593'278	31'609'410	1'983'867	6%
<i>Actifs immobilisés inaliénables</i>				
Total Immobilisations financières dédiées	23'920'375	23'239'080	681'296	3%
Total Actifs immobilisés inaliénables	23'920'375	23'239'080	681'296	3%
<u>Total ACTIF</u>	<u>65'826'061</u>	<u>61'686'466</u>	<u>4'139'595</u>	<u>7%</u>

Eglise protestante de Genève
Bilan au 31.12.2021 (CHF)

Désignation	Solde au 31 / 12 /2021	Solde au 31/ 12/ 2020	Différence	% Diff.
<u>PASSIF</u>				
<i>Engagements à court terme</i>				
Total Dettes à court terme résultant de l'achat de biens et de prestations de services	-403'603	-245'155	158'448	-65%
Total Dettes à court terme portant intérêt	-1'191'576	-1'191'576	0	0%
Total Autres dettes à court terme	-573'241	-401'744	171'497	-43%
Total Passifs de régularisation (P.T.) et provisions à court terme	-1'880'849	-1'584'412	296'438	-19%
Total Engagements à court terme	-4'049'134	-3'422'751	626'382	-18%
<i>Engagements à long terme</i>				
Total Dettes à long terme portant intérêt	-10'409'900	-10'509'900	-100'000	1%
Total Autres dettes à long terme	-403'975	-448'540	-44'565	10%
Total Provisions à long terme et postes analogues prévus par la loi	-1'997'402	-1'997'402	0	0%
Total Engagements à long terme	-12'811'278	-12'955'843	-144'565	1%
<i>Capital des fonds</i>				
Total Fonds de produits	-40'359'471	-36'540'381	3'819'090	-10%
Total Capital des fonds	-40'359'471	-36'540'381	3'819'090	-10%
<i>Capital de l'organisation</i>				
Total Capital libre généré	-7'398'486	-7'185'665	212'821	-3%
Total Capital lié (désigné) généré	-1'368'181	-1'369'006	-825	0%
Total Résultat de l'exercice	160'488	-212'821	-373'309	18%
Total Capital de l'organisation	-8'606'179	-8'767'492	-161'313	18%
<u>Total PASSIF</u>	<u>-65'826'061</u>	<u>-61'686'466</u>	4'139'595	-7%